项目概况

芜湖市繁昌区犬只规范化管理服务项目的潜在投标人应在芜湖市公共资源交易中心网站获取招标文件,并于2025年01月13日09点45分(北京时间)前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号: WH10CG2024FW5249(政府采购任务书编号: FS34022220240615号)

项目名称: 芜湖市繁昌区犬只规范化管理服务项目

预算金额: 56.27万元

最高限价: 56.27万元

采购需求:本项目中标供应商需对繁昌区犬只管理提供规范化服务。根据《芜湖市养犬管理条例》及采购人要求,全力做好繁昌区主城区(市容管理范围)及其他重点管理区域新发现的无主犬、弃养犬、没收犬只以及已收容的1000只左右犬只的饲养等管理工作。

合同履行期限:一年。

本项目是否接受联合体投标:否

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:

本采购项目整体专门面向中小企业采购, 供应商提供的服务由中小微企业、监狱企业或残疾人福利性单位承接

3. 本项目的特定资格要求:

信用要求: 截至提交投标文件截止时间, 供应商存在下列有效情形之一的, 其资格审查不予通过

- (1)被人民法院列入失信被执行人名单的
- (2) 被税务机关列入重大税收违法失信主体名单的
- (3)被财政部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的
- (4)被市场监督管理部门列入严重违法失信名单的

注: "有效"是指"情形"规定的程度、起止期间处于有效状态。供应商为联合体的,对供应商的要求视同对联合体成员的要求。

三、获取招标文件

时间: 2024年12月24日至2024年12月30日,每天上午09:00至12:00,下午12:00 至17:00(北京时间,法定节假日除外)

地点:芜湖市公共资源交易中心网站。

方式:凡有意参加投标者,请于获取时间内登录芜湖市公共资源交易平台查阅并获取招标文件。登录前须持有与芜湖市公共资源交易平台兼容的数字证书,详情参见芜湖市公共资源交易中心网站-服务指南-CA数字证书及电子签章业务办事指南。

售价: 0元。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间: 2025年01月13日09点45分(北京时间)

地点:芜湖市公共资源交易中心开标室。(详见开标区电子显示屏)

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

- 1. 资金来源: 县区级财政资金
- 2. 本项目免收投标保证金。
- 3. 芜湖市公共资源交易中心 技术咨询电话: 0553-3121801
- 4. 其他事项说明
- 4.1 本项目落实节能环保、中小微型企业扶持等相关政府采购政策。
- 4.2政府采购线上合同信用融资:如中标供应商需要办理"政采贷"业务,可以按照《芜湖市财政局 中国人民银行芜湖市中心支行关于贯彻执行〈安徽省财政厅中国人民银行合肥中心支行关于推进政府采购线上合同信用融资工作的通知〉的通知》(财采〔2022〕618号)执行。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 芜湖市繁昌区城市管理综合行政执法大队

地址: 芜湖市繁昌区繁阳镇迎春西路 627 号

联系方式: 13505533085

2. 采购代理机构信息

名称:安徽则毅项目管理有限公司

地址: 芜湖市繁昌区繁阳镇繁瑞星城东区D1-4

联系方式: 0553-2588957

3. 项目联系方式

项目联系人:谢雅文

电话: 18164416466